
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

 
 Κοζάνη,  08-12-2022 
 Αριθμός Πρωτοκόλλου: 23 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Κοσμήτορας 

της Πολυτεχνικής Σχολής  

 του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας   

 

Έχοντας υπόψη: 

1) τις διατάξεις του Ν.4957/2022 (ΦΕΚ 141/Α/21-07-2022) «Νέοι Ορίζοντες στα 

Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα  : Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας 

και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» και ειδικότερα 

την παρ.3, του άρθρ.64 του Ν.4957/2022 για τον καθορισμό της διάρκειας του 

εξαμήνου σε τουλάχιστον δεκατρείς  (13) πλήρεις εβδομάδες διδασκαλίας 

2) το με αριθμ.πρωτ.594/27-09-2022 έγγραφο του Τμήματος Ακαδημαϊκών Θεμάτων 

με θέμα: «Τροποποίηση Ακαδημαϊκού Ημερολογίου ακαδημαϊκού έτους 2022-

2023» 

3) Την ανάγκη να αναπληρωθούν μαθήματα και να προετοιμαστούν καλύτερα οι 

φοιτητές  λόγω της μετακίνησης των τμημάτων στα νέα κτίρια του Πανεπιστημίου  

4) την σύμφωνη γνώμη των προέδρων των πέντε τμημάτων της Πολυτεχνικής Σχολής 

 

Αποφασίζει 

 

 ότι η εξεταστική περίοδος  του χειμερινού εξαμήνου του ακαδημαϊκού έτους 2022 – 
2023 για τους προπτυχιακούς φοιτητές των τμημάτων της Πολυτεχνικής Σχολής θα 
πραγματοποιηθεί από 31/01/2023 έως 17/02/2023. 

 

       Ο Κοσμήτορας 
       Ακριβές αντίγραφο 
                                                                                                                                 Η Γραμματέας 
 
  Παντελής Αγγελίδης 
        Καθηγητής                                                                                                   Θ. Κουτσουλιώτα 

Περιοχή  ΖΕΠ Κοζάνης 
Τ.Κ.: 50100, Κοζάνη 
Τηλέφωνο: 24610-68219  
Πληροφορίες:Θ.Κουτσουλιώτα  
e-mail: sec.eng@uowm.gr 

Προς: -Γραφείο Πρυτανείας 
-Δ/νση Ακαδημαϊκών Θεμάτων & 
Φοιτητικής Μέριμνας 

Κοιν.: - Τμήματα  


		2022-12-08T13:15:42+0200
	THEODORA KOUTSOULIOTA




